
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2017-12-11-000540-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F12GL650

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО «ЄВРОПЕЙСЬКИЙ ГАЗОВИЙ БАНК»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором №
577-300512 від 30.05.2012 р., укладеним з юридичною особою. Забезпечення: 1. Літак ЯК-40,
заводський номер 9340632, рік випуску 1973. Місцезнаходження: КП Міжнародний аеропорт "Київ".
2. Земельна ділянка для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та споруд загальною площею 34,77 га. Розташування: Київська обл., Макарівський р-н,
Червонобільска сільська рада. ;Право вимоги за кредитним договором № 577-300512 від 30.05.2012
р., укладеним з юридичною особою. Забезпечення: 1. Літак ЯК-40, заводський номер 9340632, рік
випуску 1973. Місцезнаходження: КП Міжнародний аеропорт "Київ". 2. Земельна ділянка для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд загальною
площею 34,77 га. Розташування: Київська обл., Макарівський р-н, Червонобільска сільська рада.

Початкова (стартова) ціна лоту: 160 645 177.26 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 8 032 258.86 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 11.01.2018 16:34:45

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


